Постановление
администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 18.08.2025 №906

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 20.05.2020 № 432

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками
мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной
целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в
обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 20.05.2020 № 432
(в редакции постановлений администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 15.10.2021 № 1106, от 30.01.2023 № 68, от 18.09.2024
№ 1150, от 27.11.2024 № 1445), следующие изменения:

в разделе 2:
а) в пункте 2.13:
дополнить новым абзацем девятым следующего содержания:
«копия свидетельства о смерти супруга (супруги), принимавшего

(принимавшей) участие в специальной военной операции (при
наличии);»;

абзац девятый считать соответственно абзацем десятым;
б) пункт 2.14 дополнить абзацем следующего содержания:
«копия свидетельства о смерти супруга (супруги), принимавшего

(принимавшей) участие в специальной военной операции (при
наличии).».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«ВМарий Эл» и разместить на официальном сайте администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Новоселову Л.А.

Временно исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                 А.Трудинов

С П Р А В К А
о согласовании проекта постановления (распоряжения)

 администрации  городского округа "Город Йошкар-Ола"
(нужное подчеркнуть)

Наименование проекта О внесении изменений в постановление администрации

городского округа "Город Йошкар-Ола" от 20.05.2020 № 432

Проект вносится Управлением по физической культуре, спорту и молодежной
политики

Руководитель                       Пономаренко Е.А. _______________
              (подпись)

    ________
(дата)

Визы руководителей администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»,
руководителей и специалистов структурных подразделений администрации,
организаций и предприятий:

Наименование подразделения,
должность согласующего

Ф.И.О. Результаты
согласования,
подпись, дата

Заместитель мэра города Йошкар-Олы

Новоселова Л.А.

Начальник  правового управления  Моторова И.В.

Протокольная часть отдела делопроизводства и
работы с обращениями граждан

Парулава Е.В.

Исполнитель проекта Тимофеев С.С. ______________

 (подпись)
тел. 38-05-73

Дата сдачи проекта в протокольную часть
после согласования__________________________2025 г.                              _______________________
                                                                                                                                       (подпись)